6º. Verum, cum ad vos dictas dominas inquisitores et vicarium generalem et 
vestrum officium pertineat, competat et expectet in et super premissis et circa predicta 
de congrue justicie ac de debito jure, remedio provideri et justiciam petentibus eam 
ministrari, et /causa\ crimina et delicta de super recitata per dictum denunciatum dicta, 
facta, comissa et perpetrata, et fuerunt, erant et sunt hereticalia ac gravissima, et 
exemplo perniciosa et talia que absque cum digna punicione, pena et penitencia 
pertransire non debeant. Idcirco, dictus procurator fiscalis, nomine predicto, petit, 
suplicavit et requierit per vos, reverendos dictos dominos inquisitores et vicarium 
generalem et per vestri difinitivam sentenciam pronunciari, sentenciari, deçemi et 
declarari dietum [...] /fol. 17 v./ ac esse hereticum et apostatica a fide catholica, 
/denunciatum fore fuisse\, et mandasse ac fecisse et esse incursum in heresim 
manifestum dampnatum et hereticum apostatam a fide chatholica fuisse et perpetrase 
crimina et esse reum et culpabilem in eisdem, et fore, fuisse et esse condempnandum, 
qua pronunciato et declarato seu quibus pronunciate et declaratis, petit, suplicat et 
requirit dicte procuratore fiscalis per vos, dictos reverendos dominos inquisitores et 
vicarium generalem, et per eandem vestri difinitivam senteneiam /provideri et 
declarari\ dicte [...] reum et criminosum, et condempnari et puniri in illis pena seu 
penis quibus de iure est per canonieas sanciones heretieum, heresim incidente et 
apostatum a fide catholica et perseverantem, et alias in predicte et eirca predicta fieri 
pronunciari et provideri in talibus et similibus est asuetum et debet per vos dictos 
dominos inquisitores et vicarium generalem petit et requirit dietus proeurator fiscalis 
ac prout ius et racio sic et debunt sibi justiciam ministrari qualem decet dictum 
denunciatum in expensis ac de causa factis condempnando cum sith de jure et justicia 
fiendum existat oferrese dictus procurator fiscalis de prediete vobis debitam 
informacianem ministrare ad quam ministrandi suplicant ipsum admiti nech per testes 
aut instru menti, etc., non se astringens, etc., vestrum benignum oficium humiliter in 
predicte implorando  

Ceterum, suplicat dictus procurator fiscalis per vos dictos reverendos dominos 
inquisitores et vicarium generalem, aut alterum vestrum, dictum acusatum et 
denunciatum seorsum et ad partem, medio juramento, super contentis in presentí 
denunciacione interrogari et compelli, petendo in presentem mandatum procedi 
breviter, simpliciter, sumarie et de plano, sine strepitu et figura judici, iuxta inter 
dispossiciones et sacras sanciones, etc., sola facta veritate attenta maliciis et difugiis 
penitus pro capitulis[?], etc, cum sith de jure et sacras sanciones fieri debeat, etc.